
令和 4 年 1 月 1 7 日 

 

ご 近 所 の 皆 様 

 

 

社会福祉法人 章佑会 

 

や す ら ぎ の 杜 

 

施設長 馬場 八重子 

 

 

  

 

拝啓 平素より私共の福祉事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

1 月 16 日 16 時頃、近隣の方々の火災通報により消防車が駆けつけることがあり 

 

ました。 

 

消防と警察により、通報のあった屋上を調査されましたがそのような事実は 

 

認められませんでした。 

 

ご近所の皆様にはお騒がせ、ご心配をお掛けしましたことを 取り急ぎ書面にて 

 

お詫び申し上げます。 

                              

今後ともご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


